
 

 

REPREZETACE ČR KUMITE SENIOŘI A U21 

 

 

 

ČESKÝ SVAZ KARATE 

IČ: 005 40 897, Tel. +420 603 371 923 

Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, 100 00 

Bankovní spojení: 1750206504 / 0600 

E-mail: national.team@czechkarate.cz 

Internet: www.czechkarate.cz 

 

Člen Rady reprezentace 

Úsek kumite senioři a U21 

Bc. Miroslav Hýsek 

Dubné 229, 373 84 Dubné 

Mobil: +420 777 963 738 

E-mail: miroslav.hysek@czechkarate.cz 

 

PLÁN REPREZETACE KUMITE SENIOŘI A U21 

 

Plán RR pro kategorii seniorů, U21 a juniorů přecházejících v průběhu roku do kategorie seniorů a U21 

obsahuje informace o turnajích, kempech a jednodenních akcí pod dohledem RR. 

V druhé polovině roku (srpen 2022) budou aktualizovány informace pro dalšího období, včetně řazení do 

výběrů reprezentace dle aktuálních výsledků a trénovanosti. 

 

 

VÝBĚRY REPREZENTACE 

ŠIRŠÍ VÝBĚR A - KUMITE REPREZENTACE ČR 

ŠIRŠÍ VÝBĚR B - KUMITE REPREZENTACE ČR 

ÚZKÝ VÝBĚR B - KUMITE REPREZENTACE ČR 

ÚZKÝ VÝBĚR A - KUMITE REPREZENTACE ČR 

 

http://www.czechkarate.cz/


 

TURNAJE 

 

 

MISTROVSTVÍ EVROPY EKF 2022 

25. – 29.05. MISTROVSTVÍ EVROPY SENIORŮ GAZIENTEP (Turecko) 

17. – 19.06. MISTROVSTVÍ EVROPY DOROST, JUNIOŘI A U21 ČR (Praha) 

 

MISTROVSTVÍ SVĚTA WKF 2022 

26. – 30.10. MISTROVSTVÍ SVĚTA DOROST, JUNIOŘI A U21 KONYA (Turecko) 

 

SOUTĚŽE – K1 PREMIER LEAGUE 2022 

18. - 20.02. K1 PREMIER LEAGUE UAE (Fujairah) 

22. - 24.04. K1 PREMIER LEAGUE OPORTO (Portugalsko) 

13. - 15.05. K1 PREMIER LEAGUE MAROKO (Rabat) 

02. - 04.09. K1 PREMIER LEAGUE AZERBAJDŽÁN (Baku) 

07. - 09.10. K1 PREMIER LEAGUE RUSKO (Moskva) 

 

KARATE 1 SERIES A 2022 

28. - 30.01. KARATE 1 SERIES A ŠPANĚLSKO (Pamplona) 

10. – 12.06. KARATE 1 SERIES A EGYPT (Cairo) 

23. - 25.09. KARATE 1 SERIES A CHILE (Temuco) 

11. – 13.11. KARATE 1 SERIES A ČÍNA (Hangzhou) 

 

Pozn.: 

Soutěže K1 SERIES A  - EGYPT A ČÍNA nebudou zahrnuty v plánu reprezentace.  

V současné době jsou zahrnuty vzhledem k nákladnosti mimo plán reprezentace a dle vlastního uvážení 

reprezentanta. 

 

 

 

 

 



 

KONTROLNÍ TURNAJE 2022 

 

PRVNÍ POLOVINA SEZÓNY (LEDEN – ČERVENEC) 

25. - 27.03. GP Slovensko (Bratislava - Slovensko) 

28. - 29.05. Eurocup 2022 (Zell am See - Rakousko) 

 

DRUHÁ POLOVINA SEZÓNY (SRPEN – PROSINEC) 

17. - 18.09. Budapešť open (Budapešť - Maďarsko) 

01. - 02.10. Polish open (Bielsko Biela - Polsko) 

01. - 02.10. EGP Plzeň (Plzeň – ČR) 

07. - 08.12. VENICE CUP (Venice – Itálie) 

 

TURNAJE WKF KATEGORIE U21 - 2022 

30.06. - 01.07. WKF CUP (Poreč – Chorvatsko) 

07. - 08.12. VENICE CUP (Venice – Itálie) 

 

SOUSTŘEDĚNÍ – KEMPY – JEDNODENNÍ AKCE 2022 

 

15. - 16.01. mezinárodní kemp České Budějovice (Raul Cuerva Mora) 

09.02. trénink FTVS (Praha) 18:30 – 20:00 

12. – 13.03. mezinárodní kemp České Budějovice (Raul Cuerva Mora, Elena Quirichi, Slovinsko) 

09.03. trénink FTVS (Praha)  

01. – 02.04. dvoudenní kemp České Budějovice 

07. – 08.05. dvoudenní kemp České Budějovice 

18.05. trénink FTVS (Praha) 18:30 – 20:00 

09. - 14.06. přípravný kemp před ME České Budějovice (kategorie U21) 

Plán akcí pro druhou polovinu sezóny 09-12 měsíc bude zveřejněn v srpnu 2022 

 

KEMPY 2022 

15. - 22.07. Národní kemp Orlík  

* plán akcí pro druhou polovinu sezóny 09-12 měsíc bude zveřejněn v srpnu 2022 



 

 

 

KOMPLETNÍ KALENDÁŘ AKCÍ KUMITE U21 A SENIOŘI  

PRVNÍ POLOVINA SEZÓNY (LEDEN – ČERVENEC 2022) 
 

LEDEN 2022 

15. - 16.01. mezinárodní kemp České Budějovice (Raul Cuerva Mora) 

28. - 30.01. KARATE 1 SERIES A ŠPANĚLSKO (Pamplona) 

 

ÚNOR 2022 

09.02. trénink FTVS (Praha) 18:30 – 20:00 

18. - 20.02. K1 PREMIER LEAGUE UAE (Fujairah) 

 

BŘEZEN 2022 

09.03. trénink FTVS (Praha) 18:30 – 20:00 

11. – 13.03. mezinárodní kemp České Budějovice (Raul Cuerva Mora, Elena Quirichi, Slovenia National Team) 

25. - 27.03. GP Slovensko (Bratislava - Slovensko) 

 

DUBEN 2022 

01. – 02.04. DVOUDENNÍ KEMP 

22. - 24.04. K1 PREMIER LEAGUE LISABON (Portugalsko) 

 

KVĚTEN 2022 

07. – 08.05. DVOUDENNÍ KEMP 

13. - 15.05. K1 PREMIER LEAGUE MAROKO (Rabat) 

18.05. trénink FTVS (Praha) 18:30 – 20:00 

25. – 29.05. MISTROVSTVÍ EVROPY SENIORŮ GAZIENTEP (Turecko) 

28. - 29.05. Eurocup 2022 (Zell am See - Rakousko) 

 

ČERVEN 2022 

10. – 12.06. KARATE 1 SERIES A EGYPT (Cairo) 

17. – 19.06. MISTROVSTVÍ EVROPY DOROST, JUNIOŘI A U21 ČR (Praha) 

30.06. - 01.07. WKF CUP (Poreč – Chorvatsko) 

 

ČERVENEC 2022 

15. - 22.07. Národní kemp Orlík  

 

 


